PAGE
2

ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

24.02.2021                                                                                             № 31/228
пгт Богородское
О внесении изменений в  Положение об официальном сайте органов местного самоуправления Богородского муниципального округа

Кировской области

В соответствии с Федеральными законами от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Кировской области от 28.04.2009 № 9/95 «Об интернет-сайте муниципальных районов, городских округов Кировской области», в целях обеспечения прав пользователей информацией на получение достоверной информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, Дума Богородского муниципального  округа  РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение об официальном сайте органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области утвержденное решением Думы Богородского муниципального округа 27.05.2020 № 20/161, (далее - Положение) изложив пункт 1.3 части 1 «Общие положения» в следующей редакции:

«1.3 Сайт является самостоятельным информационным ресурсом, принадлежащим администрации Богородского муниципального округа Кировской области и включен в единое информационное пространство информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” в качестве общедоступного ресурса с сетевым адресом: www.munbog43.ru.».
2.  Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа  Кировской  области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области www.munbog43.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

Богородского муниципального округа                                       А.С. Соболева

Глава Богородского

муниципального округа                                                               А.В. Растегаев

__________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО:

Начальник организационного отдела

администрации Богородского

муниципального округа
	                                   В.В. Анисимова

СОГЛАСОВАНО:
	Управляющий делами, начальник управления делами администрации Богородского муниципального округа

	                                     А.А. Смоленцев

Ведущий специалист по

информационным технологиям

организационного отдела администрации

Богородского муниципального округа                                           Р.О. Копытов